Derechos de Petición 

En la segunda base de datos recibida del Grupo de Participación y Servicio al 
Ciudadano que contiene lo relacionado a Peticiones8, recibidas dentro del periodo del 1 
de diciembre de 2016 al 15 de mayo de 2017,  se totalizaron mil seiscientas sesenta y 
siete (1.667).  

De los registros entregados en la base de datos, solo se respondieron fuera de término 
tres (3) Derechos de Petición.  

Uno (1) en el mes de enero de 2017 a cargo de la Oficina Asesora Jurídica – 
2017004751 

Dos (2) en el mes de febrero de 2017 a cargo de la Dirección de Hidrocarburos -